
Uchwała Nr XXVIII/209/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia  28 stycznia 2013 r. 
w sprawie udzielenia poparcia dla  „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego do 
Prezesa Rady Ministrów w sprawie sprzeciwu do propozycji Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej dotyczącej wykluczenia budowy obwodnic Nysy, 
Niemodlina i Kędzierzyna-Koźla z Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011 – 
2015.” 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
Udziela się poparcia dla  „Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego do Prezesa Rady 
Ministrów w sprawie sprzeciwu do propozycji Ministra Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej dotyczącej wykluczenia budowy obwodnic Nysy, Niemodlina i 
Kędzierzyna-Koźla z Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011 – 2015.” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/306/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 11 grudnia 2012 r.  
 

§ 2. 
 

Stwierdza się konieczność budowy wymienionych w Apelu obwodnic dla członków naszej 
społeczności, także tych prowadzących działalność gospodarczą. 

 
§ 3. 

 
Niniejszą uchwałę przekazuje się: 
1) Prezesowi Rady Ministrów; 
2) Ministrowi Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej; 
3) Marszałkowi Sejmu RP; 
4) Marszałkowi Senatu RP; 
5) Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego; 
6) Staroście Powiatu Nyskiego; 
7) Prezydentowi Miasta Kędzierzyna-Koźle; 
8) Burmistrzom – Gminy Niemodlin, Gminy Nysa. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


